2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2011№237

О предоставлении Смирнову В.П. в аренду земельного участка под огород по ул. Озерная в г. Фрязино Московской области
На основании статьи 34 Земельного кодекса Российской Федерации, статей 2, 7 Закона Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», постановления администрации города от 03.12.2010 № 125 «Об утверждении схемы расположения на кадастровой карте земельного участка, предоставляемого под огород в районе домовладения № 1 по ул. Озерная в г. Фрязино Московской области», кадастрового паспорта земельного участка от 24.03.2011 № МО-11/ЗВ/1-88351, обращения Смирнова В.П. (вх. адм. от 13.05.2010 № С-241)

п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить Смирнову В.П. из земель города в аренду земельный участок площадью 1623 кв. м с кадастровым номером 50:44:0030102:73, категория земель: «земли населенных пунктов», разрешенное использование: «под огород», с 15.03.2011 (даты постановки земельного участка на государственный кадастровый учет) по 14.03.2026.

Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир - домовладение. Участок находится примерно в   6 метрах от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Московская область, г. Фрязино, ул. Озерная, в районе домовладения № 1.
2. Смирнову В.П. в течение одного месяца с даты издания настоящего постановления заключить с администрацией г. Фрязино договор аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и в месячный срок зарегистрировать его во Фрязинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова